Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Sra. Governadora Dra. Rosalba Ciarlini

ANO 81 • NÚMERO: 13.172 NATAL, 11 DE ABRIL DE 2014 • SEXTA-FEIRA

Portaria nº 162/2014-GDPG

A Defensora Pública-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, previsto no
artigo 9º, da Lei Complementar 251, de 07 de julho de 2003 e no art. 100º, da Lei Complementar Federal nº
80/94,

R E S O L V E:

Art. 1º. D E S I G N A R os Defensores Públicos ANA LÚCIA RAYMUNDO, matrícula nº 203.646-0, BRUNO
BARROS GOMES DA CÂMARA, matrícula nº 201.343-6, CLÁUDIA CARVALHO QUEIROZ, matricula nº 197.830-
6, THIAGO SOUTO DE ARRUDA, matrícula nº 197.820-9, FABÍOLA LUCENA MAIA, matrícula nº 197.769-5,
FABRÍCIA CONCEIÇÃO GOMES GAUDÊNCIO, matrícula nº 197.834-9, FELIPE DE ALBUQUERQUE RODRIGUES
PEREIRA, matrícula nº 197.768-7, HISSA CRISTHIANY GURGEL DA NÓBREGA PEREIRA, bem como os servidores
de apoio logístico - ROMEIKA FIGUEREDO BEZERRA, MARIA LENILDA DE MEDEIROS e EDMILSON BELARMINO
DE OLIVEIRA, para participar do evento “ Justiça na Praça”, a ser realizado no dia 24 de abril de 2014, na
Cidade de Canguaretama/RN.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Defensora Pública-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal, aos dez dias do mês de
abril do ano de dois mil e quatorze.

Jeanne Karenina Santiago Bezerra
Defensora Pública-Geral do Estado

Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Sra. Governadora Dra. Rosalba Ciarlini

ANO 81 • NÚMERO: 13.172 NATAL, 11 DE ABRIL DE 2014 • SEXTA-FEIRA

Portaria nº 163/2014 – DPGE

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das suas atribuições legais,
que lhe confere o artigo 8º, inciso XIII e Artigo 97-A, incisos II, III e VI, todos da Lei Complementar Federal de
nº 80/1994,

R E S O L V E,

Art. 1º N O M E A R, Kaline Gomes Gonçalves, para exercer o cargo de provimento em comissão denominado
C-1, do quadro de pessoal da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Defensora Pública-Geral do Estado, em Natal, aos dez dias do mês de abril do ano de dois mil e
quatorze.

JEANNE KARENINA SANTIAGO BEZERRA
Defensora Pública-Geral do Estado do Rio Grande do Norte

Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Sra. Governadora Dra. Rosalba Ciarlini

ANO 81 • NÚMERO: 13.172 NATAL, 11 DE ABRIL DE 2014 • SEXTA-FEIRA

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2014

Pelo presente termo, fica reconhecida e aprovada a dispensa de licitação abaixo especificada:

Processo Administrativo de nº 60018/2014-1

Objeto: aquisição de 10 (dez) kits fotográficos, 10 (dez) cartuchos de tinta preta e colorida, 10 (dez) resmas

de papel ofício peso 40 e 10 (dez) caixas de plásticos para plastificadora MENNO PLM 11 – REFILPLAS 60x95

para utilização nos eventos do programa de cidadania Defensoria Pública na Comunidade a serem

promovidos pela Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte, durante o ano em curso.

Contratada: Empresa Elias Avelino dos Santos - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 24.208.480/0001-49 e Inscrição

Estadual de nº 20.030.477-1, representada por Elias Avelino dos Santos, inscrito no CPF sob o nº

307.504.904-20, com endereço na Avenida Coronel Estevam, nº 1598, Bairro: Alecrim, Natal/RN, CEP 59.035-

000.

Valor da contratação: R$ 5.840,00 (cinco mil oitocentos e quarenta reais).

Dotação orçamentária: 05.101031220100 – 0001 - Projeto/Atividade: 20880 – Manutenção e Funcionamento

da Defensoria Pública - Elemento de despesa: 339030 – Material de Consumo – Fonte: 100. Recursos

Ordinários, no valor R$ 5.840,00 (cinco mil oitocentos e quarenta reais).

Fundamento legal: art. 24, inciso II, da lei federal n. 8666 de 21 de junho de 1993.

Natal (RN), 10 de abril de 2014.

Jeanne Karenina Santiago Bezerra

Defensora Pública-Geral do Estado RN

Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Sra. Governadora Dra. Rosalba Ciarlini

ANO 81 • NÚMERO: 13.172 NATAL, 11 DE ABRIL DE 2014 • SEXTA-FEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº. 49350/2014-7
PREGÃO ELETRÔNICO  Nº. 07/2014 – DPE

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, através da sua pregoeira, torna público que
realizará licitação, modalidade Pregão Eletrônico, tipo MENOR PREÇO GLOBAL, destinada a LOCAÇÃO DE
ESPAÇO FÍSICO PARA EVENTOS (Por  estimativa)  para a DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO, conforme
especificações no ANEXO  I – Termo de Referência,   no dia 28 de abril  de 2014, às 09:00 horas (Horário de
Brasilia-DF)  na sala da Comissão Permanente de Licitação deste órgão através do site
www.comprasnet.gov.br  outros  esclarecimentos necessários  deverão ser feitos através do e-mail
cpl_dpe@rn.gov.br ou cpl01dpe@gmail.com.

Natal (RN), 10 de abril de 2014.

Suelene Bezerra Barbosa
Pregoeira Oficial

mailto:cpl01dpe@gmail.com